
Uchwała Nr XIV/107/11 
Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 27 października 2011r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały o zaciągnięciu pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.  
 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Uchwała nr VI/41/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 28 marca 2011r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
otrzymuje brzmienie: 
 

 
„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska             
i Gospodarki Wodnej  w kwocie  230.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i tłocznej w miejscowości Głuchowo, gmina Czempiń”. 
  

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


